
 

ZARZĄDZENIE Nr 7 / 15 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji 
z budżetu Powiatu Pabianickiego na realizację zadania własnego 

Powiatu Pabianickiego w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu w 2015 r. oraz ustalenia regulaminu pracy tej komisji. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595 i 645 z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz §17 ust. 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Powiatu 
Pabianickiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Powiat Pabianicki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 193, poz. 1947) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Pabianickiego na 
realizację zadania własnego Powiatu Pabianickiego w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu w 2015 r. powołuje komisję w składzie: 

1.  Ewelina Walczak  - Przewodniczący Komisji 

2. Ilona Grzelak-Podsiadła - członek Komisji 

3.  Katarzyna Kardas  - członek Komisji 

§ 2. Ustala się Regulamin pracy Komisji w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Pabianicki 

        /-/ Krzysztof Habura 

 

 

 


